1

平成 29 年 8月 14 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門一丁目 1番 21 号
 マリモ地方創生リート投資法人
 代表者名  執行役員  北方 隆士
  （コード番号 3470）
資産運用会社名
 マリモ・アセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  北方 隆士
 問合せ先  財務管理部長  島田 勝博
 TEL:03-6205-4755

規約の一部変更及び役員選任に関するお知らせ

マリモ地方創生リート投資法人(以下「本投資法人」といいます｡)は、本日開催の役員会において､平成29

年9月29日開催予定の第2回投資主総会(以下｢本投資主総会｣といいます｡）に、下記記載の規約の一部変更及

び投資法人の役員選任に関する議案を提出することを決議しましたのでお知らせします。

なお、規約の一部変更及び役員選任は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1.規約一部変更の件

(1)議案の要領及び変更の理由

(ア)本投資法人の第1期の営業期間の終了により不要となった規定の削除を行うものであります。

（現行規約第24条但書、別紙1.(1)及び2.(1)但書）

(イ)本投資法人が合併を行った場合に備え、合併報酬に関する規定を新設する等所要の変更を

行うものです。(変更案 別紙1.(5)及び2.(5))

(2)変更の内容

  規約の一部変更の詳細については、添付資料「第2回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。

2．役員選任について

本投資法人の執行役員である北方隆士並びに監督役員である藤間義雄及び田中美穂から、任期の調整のた

め、本投資主総会の終結のときをもって一旦辞任する旨の申出があったため、本投資主総会において改めて

執行役員1名(候補者:北方隆士)及び監督役員2名(候補者:藤間義雄及び田中美穂)を選任する議案を提出する

ものです。

また、執行役員又は監督役員が欠けた場合又は法令で定める員数を欠くことになる場合に備えて、平成29

年9月29日付で補欠執行役員1名(候補者:佐々木謙一)及び補欠監督役員1名(候補者:松本拓生)を選任する議

案を提出するものです。

(1)執行役員候補者

北方 隆士 （再任）

(2)監督役員候補者

藤間 義雄 （再任）

田中 美穂 （再任）

(3)補欠執行役員候補者

2

佐々木 謙一（新任）

(4)補欠監督役員候補者

松本 拓生 （新任）

上記執行役員候補者は、本投資法人の資産運用会社であるマリモ･アセットマネジメント株式会社の

代表取締役社長であり、上記補欠執行役員候補者は、マリモ・アセットマネジメント株式会社の取締

役兼投資部長兼資産運用部長です。

役員選任に関する詳細につきましては、別紙「第 2 回投資主総会招集ご通知」をご参照下さい。

3. 投資主総会等の日程

平成29年8月14日 投資主総会提出議案の役員会承認

平成29年9月14日 投資主総会招集通知の発送（予定）

平成29年9月29日 投資主総会（予定）

添付資料

第 2 回投資主総会招集ご通知

以上

＊本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.marimo-reit.co.jp